



राष्ट्रीय होटल प्रबन्ध एवं केटरिंग टेक्नोलॉजी परिषद

(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)

NATIONAL COUNCIL FOR HOTEL MANAGEMENT AND CATERING TECHNOLOGY

(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

ए-34, सेक्टर 62, नोएडा - 201309 उत्तर प्रदेश)

A-34, Sector 62, NOIDA - 201309 (Uttar Pradesh)

टैलि/Tel: 0120-2590600-623 ईमेल-/e-mail : nchmctadmn@gmail.com वेबसाइट/Website: www.nchm.gov.in



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

No.NCHM-1/1/2021-ADMIN

Dated 14th June 2022

Roll No.		Address of the Test Centre
From	To	
22001	22247	SIGMA ONLINE TEST SERVICES A-160, A-Block, Sector 63, NOIDA-201301 (UP), (Nearest Metro Station – Sector 62, Noida)
22248	22279	HIERANK BUSINESS SCHOOL A -42, Institutional Area, Sector-62, NOIDA – 201 307 (UP) (Nearest Metro Station – Noida Electronic City)

For Roll Number, please refer the list attached to this call letter

Dear Candidate,

This has reference to your application for the post of Stenographer Grade 'D' against the advertisement of this Council dated 07.03.2021 in which minimum requirement of age, qualification and experience criteria for the post were given. Now, the Written test on CBT mode and Skill test for shortlisted candidates has been scheduled on 5th & 6th July 2022 respectively.

The selection will be made on the basis of written test (pen-paper & CBT mode) and skill test comprising of shorthand dictation and typing speed test. The written test will be of 100 marks and skill test will be of 80 marks. The result of the written test will shortlist top 5 or more or less candidates against one post among those who secured 50% or more marks in the CBT written test and such shortlisted candidates will have to undergo skill test (shorthand dictation and typing speed test) as per the schedule given below:

	Written Test (Pen/Paper and CBT mode)	Skill Test (only for shortlisted candidates)
Date	05.07.2022 (Tuesday)	06.07.2022 (Wednesday)
Reporting Time	9.30 AM	9.30 AM Verification of original documents
Start of Exam	10.00 AM	10.30 AM
Duration of Exam	10.00 AM to 10.15 AM Subjective 10.30 AM to 12.30 MCQ (CBT)	10 Minutes Dictation and 50/65 Minutes translation in Eng/Hindi
Venue	As indicated in above box against Roll Numbers	National Council for Hotel Management and Catering Technology A-34, Sector 62, Noida 201 309 (Nearest Metro Station – Noida Electronic City)

The written test paper will consist of following sections:

Subjective

One subjective type question of 10 marks (total 10 marks) i.e. drafting of a letter or notice or official note. The answer should be given on the specific space given on the sheet itself

MCQ (CBT)

- Section-1 will be for General English consisting of 30 multiple choice questions (30 marks).
- Section-2 will be for General Knowledge consisting of 30 multiple choice questions (30 marks).
- Section-3 will be for Service Aptitude consisting of 30 multiple choice questions (30 marks).

Contd...2.

INSTRUCTIONS:

1. Before commencement of exam, attendance of the candidates will be registered through Biometric Attendance System by capturing their thumb impression and facial expression.
2. After seating in the designated seat in exam hall, candidates will be given the Answer Sheets for writing subjective paper from 10.00 A.M. to 10.15 A.M. Candidates can write the answer either in English or Hindi. Thereafter, the Answer sheet will be collected by the invigilator to evaluate.
3. MCQ test on CBT Mode will start at 10.30 A.M. after logging in the designated computers through User-ID and password.
4. For CBT Mode examination, candidates must enter User ID (your Roll No.), and Password (which will be given at Exam Center) to login 5 mins before the Exam Start time to read the Assessment related instructions. Please ensure that Name and other details which will appear on the screen are correct.
5. A link alongwith instructions to practice the Mock Test will be provided to the candidates through E-mail shortly which will be active on or after 28.06.2022. One can get the feel and familiar of actual exam on CBT mode.
6. For each question in Section 1 to 3, four options of answer will be given and the candidate has to tick the appropriate bubble of correct answer in the computer. Questions and Answers will be in Bilingual (English & Hindi) except section 1. Each question of this MCQ will carry one mark. There will be 1 mark for each correct answer and 0.25 negative marking for each wrong answer. However, the questions not attempted will fetch zero marks. Candidates are not allowed to bring electronic gadgets including mobile phones in the examination hall.
7. The list of shortlisted candidates who qualify for skill test, based on the marks obtained in the written test will be displayed at the gate of NCHMCT as well as in the website of NCHMCT by 5.30 p.m on 05.07.2022.
8. The Shorthand Dictation in English/Hindi will be @ 80 wpm for 10 minutes (800 words) which will have to be translated in maximum of 50 minutes in English or 65 minutes in Hindi by using computers to be provided by the Council. Total marks for the skill test will be **80** marks. In shorthand dictation translation, for each mistaken word or omitted word, **0.1** mark will be deducted.
9. **Candidates must bring any photo identity card issued by government authorities in original viz., Aadhar Card, PAN Card, Voter ID, Driving License, Passport along with this call letter while appearing for written test and skill test (if shortlisted) failing which he/she will not be allowed to appear in the written test.**
10. In case of any discrepancy in identity i.e. mismatch in name, photograph and signature, the candidate may not be permitted to appear for the examination. Candidates who have changed their name will be allowed only if they produce original and self-attested copy of Gazette Notification / Marriage Certificate /Affidavit in this regard.
11. **Candidates shortlisted for skill test, will have to produce all original certificates of Date of Birth, qualification and experience (if any) for verification before commencement of the test, failing which such candidate will not be allowed for the said test.**
12. If any candidate reaches the written test venue after reporting time of 9.30 AM, he/she will not be allowed to enter the exam centre. Since the call letter issued on the basis of information furnished by the candidate in the application form, if at the later stage it is found that the candidate is lacking of any eligibility criteria, this call letter will not confer any right to his/her eligibility for the post.
13. The appointing authority may exercise the discretion not to select anybody if not satisfied with the performance in the test.
14. All the precautions related to Covid-19 must be followed at the exam centers by the candidates.



Director (A&F)



राष्ट्रीय होटल प्रबन्ध एवं कटरिंग टेक्नोलॉजी परिषद

(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)

NATIONAL COUNCIL FOR HOTEL MANAGEMENT AND CATERING TECHNOLOGY

(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

ए-34, सेक्टर 62, नोएडा - 201309 उत्तर प्रदेश)

A-34, Sector 62, NOIDA - 201309 (Uttar Pradesh)

टैलि/Tel: 0120-2590600-623 ईमेल-/e-mail : nchmctadmn@gmail.com वेबसाइट/Website: www.nchm.gov.in



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

सं.एनसीएचएम-1/1/2021-प्रशा

दिनांक: 14 जून 2022

अनुक्रमांक		परीक्षा केंद्र का पता
से	तक	
22001	22247	Sigma Online Test Services ए-160, ए-ब्लॉक, सैक्टर 63, नोएडा 201301 (उ.प्र) (नजदीकी मेट्रो स्टेशन - सैक्टर 62, नोएडा)
22248	22279	Hierank Business School ए-42, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, सैक्टर 62, नोएडा 201 307 (उ. प्र) (नजदीकी मेट्रो स्टेशन - नोएडा एलेक्ट्रॉनिक सिटी)
अपने अनुक्रमांक के लिए इस पत्र के साथ संलग्न सूची को देखें।		

प्रिय उम्मीदवार,

इस परिषद के विज्ञापन दिनांक 07.03.2021 जिसमें आशुलिपिक ग्रेड डी पद हेतु न्यूनतम आयु, योग्यता और अनुभव मानदंड दिए गए थे, के क्रम में आपके आवेदन का संदर्भ लें। लिखित परीक्षा अब सीबीटी मोड पर और शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए कौशल परीक्षा क्रमशः 5 और 6 जुलाई 2022 को निर्धारित की गई है।

लिखित परीक्षा (पेन/पेपर व सीबीटी मोड पर) और शॉर्टहैंड डिक्टेशन और टाइपिंग स्पीड टेस्ट के कौशल परीक्षा के आधार पर चयन किया जाएगा। लिखित परीक्षा 100 अंकों की होगी और कौशल परीक्षा 80 अंकों की होगी। लिखित परीक्षा में 50% या अधिक अंक प्राप्त करने वालों में से प्रति एक पद हेतु शीर्ष 5 या अधिक या कम उम्मीदवारों को शॉर्टलिस्ट किया जाएगा और ऐसे शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को निम्नानुसार कौशल परीक्षा (शॉर्टहैंड डिक्टेशन और टाइपिंग स्पीड टेस्ट) देनी होगी:

	लिखित परीक्षा (पेन/पेपर व सीबीटी मोड)	कौशल परीक्षा (केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए)
दिनांक	05.07.2022 (मंगलवार)	06.07.2022 (बुधवार)
रिपोर्टिंग समय	प्रातः 9.30 बजे	प्रातः 9.30 बजे (मूल दस्तावेजों का सत्यापन)
परीक्षा की शुरुआत	प्रातः 10.00 बजे	प्रातः 10.30 बजे
परीक्षा की अवधि	प्रातः 10.00 बजे से 10.15 बजे (वर्णात्मक) प्रातः 10.30 बजे से अपराह्न 12.30 बजे बहुविकल्पीय (सीबीटी)	10 मिनट डिक्टेशन और अंग्रेजी/हिंदी में 50/65 मिनट का अनुवाद
स्थान	उपरोक्त दिए गए अनुक्रमांक के अनुसार	राष्ट्रीय होटल प्रबंध एवं कटरिंग टेक्नोलॉजी परिषद् ए-34, सैक्टर 62, नोएडा- 201309 नोएडा इलेक्ट्रॉनिक सिटी मेट्रो स्टेशन के पास

लिखित परीक्षा के पेपर में निम्नलिखित भाग शामिल होंगे:

वर्णात्मक

10 अंकों का एक वर्णात्मक प्रकार का प्रश्न (कुल 10 अंक) यानी एक पत्र या नोटिस या आधिकारिक नोट का प्रारूपण करना। उत्तर पत्रिका पर दिए गए विशिष्ट स्थान पर ही दिया जाना चाहिए।

बहुविकल्पीय (सीबीटी)

- भाग-1 सामान्य अंग्रेजी के लिए होगा जिसमें 30 बहुविकल्पीय प्रश्न (30 अंक) होंगे।
- भाग-2 सामान्य ज्ञान के लिए होगा जिसमें 30 बहुविकल्पीय प्रश्न (30 अंक) होंगे।
- भाग-3 सर्विस एप्टीट्यूड के लिए होगा जिसमें 30 बहुविकल्पीय प्रश्न (30 अंक) होंगे।

जारी...2.

निर्देश :

1. परीक्षा शुरू होने से पहले, उम्मीदवारों की उपस्थिति बायोमेट्रिक उपस्थिति प्रणाली के माध्यम से उनके अंगूठे के निशान और चेहरे की अभिव्यक्ति को पंजीकृत करके की जाएगी।
2. परीक्षा हॉल में निर्धारित सीट पर बैठने के बाद उम्मीदवारों को सुबह 10.00 बजे से 10.15 बजे तक वर्णात्मक पेपर लिखने के लिए उत्तर पत्रिका दी जाएगी। उम्मीदवार उत्तर अंग्रेजी या हिंदी में लिख सकते हैं। इसके बाद, मूल्यांकन करने के लिए निरीक्षक द्वारा उत्तर पुस्तिका एकत्र की जाएगी।
3. सीबीटी मोड पर बहुविकल्पीय (सीबीटी) परीक्षा यूजर-आईडी और पासवर्ड के माध्यम से विनिर्दिष्ट कंप्यूटरों में सुबह 10.30 बजे लॉग इन करने के बाद शुरू होगी।
4. सीबीटी मोड परीक्षा के लिए, उम्मीदवारों को मूल्यांकन संबंधी निर्देशों को पढ़ने हेतु परीक्षा प्रारंभ समय से 5 मिनट पहले लॉग-इन करने के लिए यूजर-आईडी (आपका रोल नंबर), और पासवर्ड (जो परीक्षा केंद्र पर दिया जाएगा) दर्ज करना होगा। कृपया सुनिश्चित करें कि नाम और अन्य विवरण जो स्क्रीन पर दिखाई देंगे वह, सही हैं।
5. उम्मीदवारों को मॉक टेस्ट का अभ्यास करने के निर्देश के साथ एक लिंक शीघ्र ही ई-मेल के माध्यम से दिया किया जाएगा जो दिनांक 28.06.2022 को या उसके बाद सक्रिय होगा। इससे उम्मीदवार सीबीटी मोड पर वास्तविक परीक्षा का अनुभव ले सकते हैं।
6. भाग 1 से 3 में प्रत्येक प्रश्न के उत्तर के रूप में चार विकल्प दिए जाएंगे और उम्मीदवार को कंप्यूटर में सही उत्तर के उपयुक्त बबल पर निशान लगाना होगा। प्रश्न और उत्तर विकल्प द्विभाषी (अंग्रेजी और हिंदी) में होंगे (भाग 1 को छोड़कर)। प्रत्येक प्रश्न एक अंक का होगा। प्रत्येक सही उत्तर के लिए 1 अंक प्राप्त होगा और प्रत्येक गलत उत्तर के लिए 0.25 नकारात्मक अंक दिए जाएंगे। हालाँकि, जिन प्रश्नों का प्रयास नहीं किया गया है, उनके लिए शून्य अंक प्राप्त होंगे। उम्मीदवारों को परीक्षा हॉल में मोबाइल फोन सहित किसी भी इलेक्ट्रॉनिक गैजेट लाने की अनुमति नहीं है।
7. लिखित परीक्षा में प्राप्त अंकों के आधार पर कौशल परीक्षा के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची एनसीएचएमसीटी के गेट के साथ-साथ एनसीएचएमसीटी की वेबसाइट पर दिनांक 05.07.2022 को शाम 5.30 बजे तक प्रदर्शित की जाएगी।
8. अंग्रेजी/हिंदी में शॉर्टहैंड डिक्टेशन 10 मिनट (800 शब्दों) के लिए 80 शब्द प्रति मिनट की गति से होगा जिसका अनुवाद अंग्रेजी में अधिकतम 50 मिनट या हिंदी में 65 मिनट में परिषद द्वारा उपलब्ध कराए जाने वाले कंप्यूटरों पर करना होगा। कौशल परीक्षा के लिए कुल 80 अंक होंगे। शॉर्टहैंड डिक्टेशन के अनुवाद में, प्रत्येक गलत शब्द या छोड़े गए शब्द के लिए, 0.1 अंक काटा जाएगा।
9. उम्मीदवारों को लिखित परीक्षा और कौशल परीक्षा (यदि शॉर्टलिस्ट किया गया है) में उपस्थित होने के दौरान इस कॉल लेटर के साथ सरकारी प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया कोई भी एक फोटो पहचान पत्र (आधार कार्ड, पैन कार्ड, वोटर आईडी, डाइविंग लाइसेंस, पासपोर्ट) मूल रूप से लाना होगा। ऐसा न करने पर उसे परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
10. पहचान में किसी भी विसंगति के मामले में यानी नाम, फोटो और हस्ताक्षर में मिलान ना होने पर, उम्मीदवार को परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी। जिन उम्मीदवारों ने अपना नाम बदल लिया है, उन्हें तभी अनुमति दी जाएगी जब वे इस संबंध में राजपत्र अधिसूचना / विवाह प्रमाण पत्र / शपथ पत्र की मूल और स्व-सत्यापित प्रति प्रस्तुत करेंगे।
11. कौशल परीक्षा के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को परीक्षा शुरू होने से पहले सत्यापन के लिए सभी मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने होंगे, ऐसा न करने पर ऐसे उम्मीदवार को उक्त परीक्षा के लिए अनुमति नहीं दी जाएगी।
12. यदि कोई उम्मीदवार सुबह 9.30 बजे रिपोर्टिंग समय के बाद लिखित परीक्षा स्थल पर पहुंचता है, तो उसे परीक्षा केंद्र में प्रवेश करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। चूंकि कॉल लेटर उम्मीदवार द्वारा आवेदन पत्र में दी गई जानकारी के आधार पर जारी किए गए हैं, अतः यदि बाद के चरण में यह पाया जाता है कि उम्मीदवार में किसी पात्रता मानदंड की कमी है, तो यह कॉल लेटर उसकी पद के लिए पात्रता का कोई अधिकार प्रदान नहीं करेगा।
13. परीक्षा में उम्मीदवारों के प्रदर्शन से संतुष्ट नहीं होने पर नियुक्ति प्राधिकारी किसी का चयन न करने का निर्णय ले सकते हैं।
14. उम्मीदवारों द्वारा परीक्षा केंद्रों पर कोविड-19 से संबंधित सभी सावधानियों का पालन किया जाना चाहिए।

निदेशक (प्र एवं वि)

NATIONAL COUNCIL FOR HOTEL MANAGEMENT AND CATERING TECHNOLOGY, NOIDA

Written Test for recruitment to the post of Stenographer Grade 'D'

Roll Numbers of the Candidates with designated Test Centre

Roll No.		Address of the Test Centre
From	To	
22001	22247	SIGMA ONLINE TEST SERVICES A-160, A-Block, Sector 63 NOIDA-201301 (UP), (Nearest Metro Station – Sector 62, Noida)

Roll No.	Name of Candidate	Date of Birth
22001	Gaurav Singh Rawat	16-10-1995
22002	Saurabh Parkash	17-11-1996
22003	Aakarshan	01-04-2002
22004	Priyanka Gour	01-08-1997
22005	Jorawar Singh Bhatia	07-10-1994
22006	Vivek Gupta	08-05-1999
22007	Vishwaneet Anand	07-12-1995
22008	Akshay Krishnan J	26-10-1995
22009	Karan kulshrestha	25-09-1997
22010	Kareena Chauhan	28-02-1996
22011	Sushant Sharma	28-08-1999
22012	Nikhil Verma	29-10-1994
22013	Tribhuvan Saini	03-05-1994
22014	Shubham Shukla	09-11-1997
22015	Arpita Srivastav	01-10-1998
22016	Atul Kumar Tiwari	31-05-1999
22017	Vibhati Sharma	15-02-1996
22018	Animesh saha	16-09-1994
22019	Ruchi Singh	25-08-1997
22020	Shivani Kumari	31-08-1997
22021	Yogesh Saini	08-01-1997
22022	Karan singh	05-02-1998
22023	Sushmita	05-08-1996
22024	Rita Bisht	23-07-1998
22025	Nandhitha Annamalai	09-10-1996
22026	Vivek Chauhan	20-12-1997
22027	Aakshi Naithani	13-01-1996
22028	Priya Jarwal	21-01-1995
22029	Pinki	16-05-1994
22030	Neetesh Agarwal	05-11-1996
22031	Rajesh kumar Gupta	02-05-1996
22032	Arjun Singh Rawat	10-09-1996

22033	Ninad Mahabdi	06-02-1998
22034	Avadesh Kumar Yadav	14-04-1995
22035	Vikas Sharma	28-08-1994
22036	Sheetal Kumari	01-02-2000
22037	Ashish sharma	01-11-1997
22038	Jaideep	22-04-1995
22039	Yash Sanwaria	03-04-2002
22040	Satendra Singh	03-06-1997
22041	Yaduraj Yadav	11-11-1998
22042	Lokesh Kumar	15-12-2001
22043	Pawan Lawaniya	10-09-1999
22044	Falguni Joshi	18-05-1995
22045	Manasi Patwal	30-08-1996
22046	Suraj Kumar	15-03-2000
22047	Harmanjeet Singh	26-07-2000
22048	Vikram Singh Yadav	10-03-2002
22049	Narendra Singh Baghel	19-08-2000
22050	Hema Sharma	23-03-2001
22051	Sonika	28-12-1999
22052	Monika	14-10-1997
22053	Preeti	23-06-1994
22054	Arvind	07-05-1997
22055	Yuvansh Gaur	23-04-2000
22056	Kuldeep Singh	01-07-2002
22057	Sachin Choudhary	10-11-1996
22058	Bhavna Chauhan	22-08-2001
22059	Sudeep Yadav	05-05-1998
22060	Shivam Shukla	15-05-1995
22061	Taalib	08-10-2000
22062	Deepansha	05-05-1997
22063	Rajan	19-04-1994
22064	Divyanshi Sharma	18-10-1998
22065	Ajit Kumar	20-07-2001
22066	Lubhanee Chauhan	03-04-2000
22067	Aalok	14-12-1997
22068	Vaibhav Kumar	20-11-1994
22069	Ashutosh Sharma	17-12-2000
22070	Saransh Gupta	30-10-1994
22071	Vibhu Narain Sirvastava	29-08-1994
22072	Mohit Kumar Kushawaha	03-11-1994
22073	Priya Verma	16-02-1998
22074	Meenakshi Sharma	01-06-1994
22075	Vivak Gupta	08-05-1999
22076	Vanshika Gupta	01-08-1996
22077	Pallav Sharma	11-04-1996
22078	Lakshmi	20-12-1996
22079	Isha Sharma	25-12-1999

22080	Gyanpriya Thangamani	01-12-1996
22081	Ankit Sharma	24-06-2001
22082	Monika	05-10-1994
22083	Shivam Kashyap	15-07-1997
22084	Rekha Yadav	22-01-1997
22085	Bhawna Negi	30-04-1994
22086	Aman Narang	08-07-1994
22087	Yamini Jha	10-05-2002
22088	Bilendra Kumar	21-12-1996
22089	Umang	19-08-2000
22090	Dinkar Yadav	22-06-1998
22091	Nikhil Kumar	06-04-1999
22092	Aashina	26-11-1994
22093	Preet Kumar	09-10-2000
22094	Jatin Kumar Walia	03-06-1996
22095	Deepanshu Tiwari	27-08-1999
22096	Shailuv Saini	09-04-2002
22097	Pushpendra Singh	01-01-1999
22098	Gurpreet Singh	10-11-1998
22099	Ruchi Rawat	26-07-1997
22100	Diksha Rawat	08-01-1995
22101	Sagar Kumar	11-10-2001
22102	Deepak Vir	04-11-1994
22103	Kriti Kumari Jha	01-04-1997
22104	Sachin Sharma	14-10-1997
22105	Sudhanshu Singh	02-10-2000
22106	Pankaj	03-04-1997
22107	Niharika Dass	17-02-1999
22108	Kalpana Chauhan	01-01-2003
22109	Poonam Thakur	11-05-2002
22110	Purnima	28-07-1999
22111	Dheeraj Saini	05-05-1999
22112	Tejas	16-01-1997
22113	Sakshi Jain	27-07-1998
22114	Ajay Singh	04-02-2001
22115	Manisha Rawat	12-09-1995
22116	Kartik Yadav	10-12-1995
22117	Shalu Pandey	27-06-1997
22118	Amit Raj	01-10-1994
22119	Ravi Kumar	17-07-1994
22120	Ritu	30-03-1996
22121	Shivam Bansal	28-12-1999
22122	Ishaan Bhatt	31-01-1998
22123	Nitin Kumar	03-09-1994
22124	Shivani	10-05-1997
22125	Swati Tripathi	03-10-1996
22126	Manish Kumar Modi	08-04-1997

22127	Suhani	10-03-2002
22128	Roopal Singh	16-02-1998
22129	Himanshi Suri	31-07-2000
22130	Vinay	12-07-1996
22131	Muskan Jahan	05-08-1999
22132	Firoj Alam	12-07-1999
22133	Mayank Sharma	09-10-1996
22134	Anuradha Yadav	04-07-1996
22135	Ranjana Yadav	02-10-1995
22136	Himanshu	15-01-1998
22137	Ayush Chauhan	02-07-2001
22138	Vikas Pathak	10-04-2000
22139	M Varun Kumar	08-05-1997
22140	Gaurav Nautiyal	18-02-1997
22141	Shubham Mishra	21-04-1997
22142	Vaishali Kaushik	08-09-1998
22143	Apoorv Sharma	13-01-1996
22144	Bhanwar Lal	15-12-2001
22145	Vipin Jatin	14-07-1995
22146	Sudeep Nair	09-09-1996
22147	Priyanka	14-01-1995
22148	Rashmi	16-03-1998
22149	Akansha Gupta	02-08-2000
22150	Rahul	24-12-1996
22151	Gamini Madaan	08-08-1998
22152	Likhita Upadhyay	18-10-1997
22153	Nikhil Kumar Dua	25-03-2000
22154	Sumit Kumar Bharti	03-02-1996
22155	Ravi Thakur	19-02-1995
22156	Tarachand Saini	20-11-1997
22157	Ankur Prakash	14-01-1995
22158	Vandna Joshi	04-04-1995
22159	Saurabh	30-01-1997
22160	Charuta Verma	30-07-2002
22161	Govind Bharti	27-10-1995
22162	Dhruv Anand	18-10-1997
22163	Shivam Soni	01-01-2000
22164	Rishabh Bhatia	23-03-1999
22165	Pooja Yadav	26-06-1994
22166	Mohit	31-07-1996
22167	Anuj Kumar	14-08-1995
22168	Ashish Nautiyal	07-07-1994
22169	Gaurav Singh	28-04-1995
22170	Abhishek	30-11-1998
22171	Anupam Kaatla	22-01-2002
22172	Harsh Dhingra	07-10-1996
22173	Govind	02-07-1999

22174	Monu Kumar	18-05-1994
22175	Gaurav	21-06-1994
22176	Rishabh Saini	13-10-1996
22177	Sapna	27-10-1996
22178	Vaibhav Bajpai	04-05-1997
22179	Aarti	18-08-1999
22180	Priti	15-09-1999
22181	Shulabh Awasthi	10-03-1998
22182	Ravi Kumar Gupta	11-02-1999
22183	Rohan Jerath	09-11-1998
22184	Rambhaj	18-10-1996
22185	Deepa Rani	05-07-1997
22186	Siddharth Basu	21-04-1994
22187	Abhishek	03-03-1997
22188	Sagar	04-11-1995
22189	Rohit Kashyap	23-09-1999
22190	Princy Sinha	16-04-2000
22191	Rishabh Singh	26-04-2000
22192	Kumar Harsh	22-08-2000
22193	Poonam Singh	25-10-1996
22194	Hemant Upadhyay	10-09-1999
22195	Vishakha	10-03-2003
22196	Saurabh Prakash	15-07-1994
22197	Saurabh Yadav	10-01-1999
22198	Shilpa	09-02-1996
22199	Kashish	25-08-2000
22200	Anita Verma	19-09-2000
22201	Pankaj Nagar	17-03-1995
22202	Megha Das	17-02-1998
22203	Lalit Kumar Vats	31-08-2001
22204	Anshu	24-07-2000
22205	Suraj	02-06-2000
22206	Ankita Kaatla	26-10-1999
22207	Dilip Tiwari	05-06-1996
22208	Satyam Srivastava	23-06-1997
22209	Priyanka Jaiswal	09-04-1998
22210	Prince Kumar	18-12-1995
22211	Deependra Solanki	05-02-2000
22212	Alok Kumar	01-01-1995
22213	Amresh Kumar	24-10-1998
22214	Shelly Mallick	22-03-1999
22215	Abhishek Chaurasiya	29-10-1998
22216	Himanshu	03-09-1995
22217	Pawan Pandaey	17-06-1994
22218	Rajneesh Kumar	02-06-1996
22219	Sufiyan khan	16-02-2001
22220	Mirza Akram Beg	29-06-2001

22221	Saumya Shrivastava	13-11-1997
22222	Nitish Kumar	19-01-2000
22223	Mamta	15-07-1998
22224	Mohit Malik	18-01-1996
22225	Vishal Rana	13-05-1996
22226	Raman	12-12-1997
22227	Shubham Kumar Jha	25-03-1998
22228	Rajat Mishra	28-04-1995
22229	Neeraj Verma	25-03-2000
22230	Mukesh Meena	28-09-1995
22231	Vivek	13-10-2002
22232	Suraj	23-11-1998
22233	Shivani Ashok Tripathi	22-08-1998
22234	Manisha	17-11-1999
22235	Shivani Singh	10-04-2000
22236	Shivalika Kushwah	05-07-2000
22237	Lakshay	09-06-2001
22238	Sandeep Kumar	02-02-1998
22239	Sudha Kumari	10-11-1998
22240	Shubham Pandey	25-05-2000
22241	Shubhangi Mali	07-05-2002
22242	Vikash Kumar	10-02-1997
22243	Chirag	15-06-1996
22244	Pushpendra Jha	23-03-1999
22245	Mohit	01-08-2000
22246	Dimple	18-12-1999
22247	Sarvesh Kumar Shukla	15-06-1994

Roll No.		Address of the Test Centre
From	To	
22248	22279	HIERANK BUSINESS SCHOOL A -42,Institutional Area, Sector-62 NOIDA – 201 307 (UP) (Nearest Metro Station – Noida Electronic City)

Roll No.	Name of Candidate	Date of Birth
22248	Hritik Raj	24-01-2000
22249	Ajay Shukla	25-06-1996
22250	Rishabh Mehrol	15-12-1997
22251	Gourav Dhawan	04-11-1995
22252	Vishal Kumar	12-02-1998
22253	Ankit Kumar	19-05-1998
22254	Bharti Sharma	02-05-1996
22255	Ruchika	04-02-1999
22256	Kamal Sharma	06-06-1997
22257	Annu	10-03-1995

22258	Sukhjiti Mahi	16-08-1997
22259	Naveen	02-03-2000
22260	Neha Laanger	04-11-1994
22261	Vinay Pant	12-12-1998
22262	Aditya Raj	20-08-1995
22263	Adesh Shukla	22-11-1998
22264	Vineet Kumar Sharma	12-07-1999
22265	Chandrakant Kaneriya	06-04-1997
22266	Karan Singh Thakur	03-01-1998
22267	Priya Yadav	13-08-2002
22268	Megha Kushwaha	10-07-2001
22269	Sudheer Kumar	20-06-1997
22270	Thakare Karan Rajendra	10-08-1997
22271	Nitish Raj Purohit	30-06-1994
22272	Varun Thakur	15-03-1995
22273	Samuel A	09-05-1994
22274	Kirti	19-12-1994
22275	Suryakanta Pal	23-08-1997
22276	Akanksha Tiwari	02-04-1997
22277	Mamta Nayal	12-05-1997
22278	Riya Tiwari	14-09-1995
22279	Deepika	02-08-2002